
MUNICIPIO DE RAYON
SAN LUIS POTOSI

Estado Analítico del Activo
07/mar/2019

 Del 01/ene/2019 al 31/ene/2019
12:05 p.m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptEstadoAnaliticoDeActivosYPasivos_R

Usr: supervisor

Concepto

Saldo Inicial
1

Saldo Final
4(1+2-3)

Variación del
Periodo

(4-1)

Cargos
del

periodo 2

Abonos
del

periodo 3

 ACTIVO $7,891,790.81 $78,207,449.69 $3,783,631.90$74,423,817.79 $11,675,422.71

   ACTIVO CIRCULANTE $7,891,790.81 $4,589,001.41 $3,781,330.50$807,670.91 $11,673,121.31

 
           EFECTIVO Y EQUIVALENTES $2,355,317.63 $5,355,851.18 $3,726,859.30$1,628,991.88 $6,082,176.93

 
           DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O EQUIVALENTES $5,536,473.18 -$766,849.79 $54,471.20-$821,320.99 $5,590,944.38

 
           DERECHOS A RECIBIR BIENES O SERVICIOS $0.00 $0.02 $0.00$0.02 $0.00

 
           INVENTARIOS $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

 
           ALMACENES $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

 
           ESTIMACIÓN POR PÉRDIDA O DETERIORO DE ACTIVOS CIRCULANTES $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

 
           OTROS ACTIVOS CIRCULANTES $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

   ACTIVO NO CIRCULANTE $0.00 $73,618,448.28 $2,301.40$73,616,146.88 $2,301.40

 
           INVERSIONES FINANCIERAS A LARGO PLAZO $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

 
           DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O EQUIVALENTES A LARGO PLAZO $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

 
           BIENES INMUEBLES, INFRAESTRUCTURA Y CONSTRUCCIONES EN PROCESO $0.00 $64,875,142.42 $0.00$64,875,142.42 $0.00

 
           BIENES MUEBLES $0.00 $7,069,876.58 $109.00$7,069,767.58 $109.00

 
           ACTIVOS INTANGIBLES $0.00 $63,429.28 $2,192.40$61,236.88 $2,192.40

 
           DEPRECIACIÓN, DETERIORO Y AMORTIZACIÓN ACUMULADA DE BIENES $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

 
           ACTIVOS DIFERIDOS $0.00 $1,610,000.00 $0.00$1,610,000.00 $0.00

 
           ESTIMACIÓN POR PÉRDIDA O DETERIORO DE ACTIVOS NO CIRCULANTES $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

 
           OTROS ACTIVOS NO CIRCULANTES $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00
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